所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和７年５月２７日

盛岡地方法務局花巻支局 登記官 大和田 完 一

記

意見又は資料の提出先 盛岡地方法務局花巻支局

花巻支局 令和７年度 別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

4001-2025-0001 花巻市石鳥谷町新堀第６地割２３番 ため池 6869
4001-2025-0002 花巻市石鳥谷町新堀第７地割４７番 墓地 13
4001-2025-0003 花巻市大迫町内川目第２６地割７番２ 畑 61
4001-2025-0004 花巻市大迫町内川目第２６地割７番３ 畑 230
4001-2025-0005 花巻市大迫町内川目第２６地割７番４ 公衆用道路 149
4001-2025-0006 花巻市大迫町内川目第２６地割７番１ 宅地 901.71
4001-2025-0007 花巻市高松第３地割３２番１ 宅地 1010.67
4001-2025-0008 花巻市高松第３地割３２番２ 原野 207
4001-2025-0009 花巻市高松第３地割３２番４ 山林 654
4001-2025-0010 花巻市高松第３地割３２番５ 畑 364
4001-2025-0011 花巻市西宮野目第７地割４０番 宅地 2825.41
4001-2025-0012 花巻市西宮野目第７地割４１番１ 原野 688
4001-2025-0013 花巻市西宮野目第７地割４３番 原野 244
4001-2025-0014 花巻市東十二丁目第２３地割１６３番２ 宅地 234.42
4001-2025-0015 北上市口内町飛２２４番 ため池 10512
4001-2025-0016 北上市下江釣子８地割５９番 宅地 1403.49
4001-2025-0017 北上市下江釣子８地割６０番 田 218
4001-2025-0018 北上市下江釣子８地割６１番１ 田 32
4001-2025-0019 北上市稲瀬町大谷地４７番 ため池 10875
4001-2025-0020 北上市和賀町煤孫２０地割１３番 墓地 63
4001-2025-0021 北上市和賀町煤孫２０地割２３番２ 田 1085
4001-2025-0022 北上市和賀町煤孫２０地割３９番１ 田 735
4001-2025-0023 北上市臥牛５地割６７番 墓地 6.61
4001-2025-0024 北上市大堤東三丁目４３番 ため池 5432
4001-2025-0025 北上市大堤東三丁目７０番 原野 821
4001-2025-0026 北上市大堤東三丁目７９番 ため池 5895
4001-2025-0027 北上市大堤東三丁目８１番 堤 103
4001-2025-0028 北上市大堤東三丁目８２番 堤 849